
令和元年１０月１日 

保護者の皆様 

生 徒 の 皆 様  

京都市立嘉楽中学校 

校  長 森本 康裕 

 

お知らせ 
 

仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のことと存じます。 

 

日頃より嘉楽中学校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて，明日１０月２日（水）の学校祭体育の部は，予定通り開催します。 

 

１０月１日午後２時現在，１０月２日（水）の天気予報では，午後の降水確率が高く，安 

 

全性を考え，競技が途中で中断される場合があります。当初の予定では３日（木）を順延 

 

日に設定していましたが，３日も降水確率が高く開催できない可能性があります。それを 

 

踏まえ，第３回定期テストを考慮し，実施できなかった競技を１０月１６日（水）午後に 

 

延期することとなりました。 

 

※尚，第３回定期テストは予定通り１０月１０日・１１日に実施します。 

 

何卒，ご理解・ご協力の程，よろしくお願いします。 


